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w w w . s a r a g h a z d a i l y . i r سایت :
s a r a g h a z d a i l y @ g m a i l . c o m  ایمیل :  

جزییات جدید از قتل لیدر نفت مسجدسلیمان
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مسجدسلیمان در جدیدترین 
اظهارات خود در ارتباط با بازداشت دو مظنون به قتل لیدر نفت 
مسجدسلیمان گفت: افراد بازداشت شده در حال حاضر جز مظنونین 

هستند و تحقیقات در این رابطه همچنان ادامه دارد.
رحمان بن سعید ادامه داد: با توجه به این که صورت افراد مهاجم پوشانده 
بود و با توجه به درگیری شب قبل از وقوع حادثه، عده ای به عنوان 
مظنون شناسایی و ممکن است عده دیگری نیز احضار و مورد بازجویی 
قرار بگیرند.وی گفت: در حال حاضر دو نفری که بازداشت شده اند به 
عنوان مظنون در حال بازجویی هستند و قطعا تا حصول نتیجه تحقیقات 
ادامه خواهد داشت و پس از حصول نتیجه رسما اطلاع رسانی خواهد 
شد.رحمان بن سعید گفت: بامداد چهارشنبه دهم خرداد، یک فقره 
تیراندازی توسط ۲ نفر راکب موتورسیکلت با سر و صورت پوشیده در 
این شهرستان به وقوع پیوست که طی آن چهار نفر زخمی شدند که 
یک نفر از آنان به علت شدت جراحات وارده درگذشت.وی ادامه داد: 
پس از حضور بازپرس ویژه قتل در صحنه جرم، دستورات قضایی لازم 
صادر و ۲ نفر متهم در این خصوص شناسایی و دستگیر شدند و تلاش 
برای شناسایی و دستگیری سایر عوامل احتمالی این حادثه ادامه دارد. 
محمدامین هماوند لیدر جوان تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان بامداد 
چهارشنبه در حالی که در محل کار خود بود، توسط دو راکب موتورسوار 

به ضرب گلوله کشته شد.

شکست فولاد نوین در بازی پلی آف لیگ ۲ 
فوتبال

 تیم فوتبال فولاد نوین در بازی رفت پلی آف لیگ دسته دو کشور 
شکست خورد.این بازی امشب در گیلان برگزار شد که تیم داماش با 

حساب ۲ بر صفر موفق به شکست تیم فولادنوین شدند.
 سجاد قلی بیگی و میعاد یزدانی زننده دو گل این بازی بودند.

برنده دو مرحله رفت و برگشت پلی آف راهی لیگ یک خواهد شد.

گل‌محمدی:
ماندن در پرسپولیس؟ نیاز به استراحت دارم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره ادامه همکاری خود با این 
باشگاه اظهار نظر ابهام آمیزی داشت. یحیی گل محمدی بعد از قهرمانی 
پرسپولیس در جام حذفی  درباره ادامه همکاری خود با باشگاه پرسپولیس 
اظهار کرد: بعد از سه سال و نیم کار در پرسپولیس واقعا از نظر روحی، 
روانی و جسمی خسته هستم و شاید بشود یک نیم فصل استراحت کنم 
و یا بتوانم در تیمی کار کنم که این همه تنش فوتبالی نداشته باشد. فعلا 
زیاد درباره آن فکر نکرده ام.وی افزود: جلسه ای با آقای درویش خواهم 

داشت و درباره ادامه همکاری صحبت خواهیم کرد.
 این اظهارات یحیی گل محمدی درحالی مطرح می شود که او یک فصل 

دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد.

جریمه ۹ میلیاردی فدراسیون فوتبال ایران
کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه ای ارسالی، فدراسیون فوتبال ایران 
را جریمه مالی کرده است. با توجه به نقض ماده ۳.۱ مقررات مجوز 
باشگاههای کنفدراسیون فوتبال آسیا )ویرایش ۲۰۲۱( فدراسیون فوتبال 
ایران را به پرداخت مبلغ ۱۸۵ هزار دلار )بیش از ۹ میلیارد تومان با 
احتساب قیمت روز دلار( محکوم کرد.در نامه کنفدراسیون به تخلفات 
صورت گرفته در آن مقطع زمانی در بحث اعلام وضعیت باشگاهها به 
کنفدراسیون اشاره و تصریح شده است:مطابق با مواد ۳۴.۳ آیین نامه 
انضباطی و اخلاقی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مجازات نیمه تعلیق شده 
در تصمیم مبنی بر جریمه ۸۰۰۰۰ دلار اعلام شده به صورت خودکار لغو 
می شود و مجازات اعمال خواهد شد.مجموع جریمه باید ظرف ۳۰ روز از 
تاریخ ابلاغ تسویه شود.ضمن اینکه به اطلاع فدراسیون فوتبال می رساند 

که نقض مکرر این ماده ممکن است با مجازات شدیدتری روبرو شود.

 خبر  کوتاه

کاپیتان تیم فوتبال استقلال ملاثانی 
مدعی است طبق مدارک و مستندات 
موجود، مالک باشگاه به او درخصوص تیم 
وکالت داده و باتوجه به این که استقلال 
به او سپرده شده است، کسی نمی تواند 

امتیاز تیم را از ملاثانی خارج کند.
چند سالی است که بر سر امتیاز و مالکیت 
تیم فوتبال استقلال ملاثانی بحث است و 
در این سال ها با پایان یافتن مسابقات 
لیگ یک، بحث ها و تنش ها در این 
خصوص بیشتر می شود اما اسد عبادی 
کاپیتان این تیم در جدید ترین اظهارات 
خود مدعی شده است که طبق وکالت 
نامه ای که مالک باشگاه به او داده است، 
نماینده تام الاختیار باشگاه بوده و کسی 
حق واگذاری امتیاز تیم یا هر تغییر 
دیگری را ندارد.اسد عبادی اظهارکرد: 

آثای سید سلطان حسینی امین، مالک 
باشگاه درخصوص امورات تیم به من 
وکالت داده و براین اساس و نیز دستور 
دادگاه که مستندات آن نیز موجود است، 
هیچ اقدامی مبنی بر تغییر نام، انتقال و 
خارج کردن تیم فوتبال استقلال ملاثانی 
از شهرستان باوی، مجاز نبوده و منع 
شده است.وی ادامه داد: متاسفانه بازهم 
شخصی به نام آقای علیزاده مدعی است 
که صاحب امتیاز استقلال ملاثانی است 
در حالی که این موضوع درست نیست و 
او در گذشته تنها بازیکن تیم بود. استقلال 
ملاثانی متعلق به مردم باوی و ملاثانی بود 
و از این شهر خارج نمی شود.این گلر 
همچنین گفت: باتوجه به وکالتی که من 
داشته ام، از لیگ دو تا دو فصل پیش تمام 
هزینه های تیم به من واریز می شد. به 

هر حال همه مسئولان شهری و استانی 
اعم از نمایندگان مجلس، فرماندار، شورای 
تامین، دادستان، شهردار و شورای شهر 
مخالف خروج تیم از ملاثانی هستند و این 
اجازه را هم نمی دهند. حتی دو روز پیش 
نیز با رییس دادگستری شهرستان جلسه 
ای داشتم که وی هم تاکید کرد استقلال 
ملاثانی به هیچ وجه از شهر باوی خارج 

نمی شود و نام تیم تعییر نخواهد کرد.
وی عنوان کرد: امیدوارم مسئولان مربوطه 

فکری کنند تا مردم باوی و ملاثانی 
هرساله با این تنش ها اذیت نشوند. چرا 
باید هر سال با پایان یافتن لیگ و ادعای 
این شخص، یک شهر که تنها دلخوشی 
آن همین فوتبال است دچار تنش شود 
و همین حواشی اجازه ندهد که مسئولان 
باشگاه با آسودگی خاطر تیم ببندند. در 
حالی که اگر این حواشی نبود استقلال 
حتی می توانست مدعی صعود به لیگ 

برتر هم باشد.

کاپیتان‌تیم:

کسی اجازه تغییر 
نام و انتقال استقلال 

ملاثانی را ندارد

صنعت‌نفت‌و‌دور‌باطل‌همیشگی؛

 ویسی کوتاه می آید؟
تمام اعضای مدیره باشگاه صنعت نفت 
آبادان دو روز پس از بقای این تیم در 
لیگ برتر فوتبال، از سمت خود استعفا 
کردند تا دور باطل هر فصل برای 

طلایی پوشان آبادانی تکرار شود.
نفتی ها لیگ بیست و دوم را با چالش 
های بسیاری پشت سر گذاشتند و 
بزرگترین چالش آن ها تلاش سخت 
برای بقا بود، بقایی که در آخرین بازی 
برای این تیم رقم خورد تا مردم فوتبال 
دوست آبادانی نفس راحتی بکشند. 
هر ساله آبادانی ها باوجود این که تیم 
شان لقب نفت را یدک می کشد، به 
واسطه تیم داری ضعیف مسئولان 
نفتی جان شان به لب می رسد و نمی 
توانند از داشتن یک تیم فوتبالی لذت 
ببرند، مساله ای برای هواداران این تیم 

پرطرفدار غم انگیز است.
 البته با اتمام لیگ بیست و دوم، چالش 
های صنعت نفت آبادان به پایان نرسید 
و دو روز بعد از بقا، اعضای هیات مدیره 
این باشگاه استعفا دادند و در حالی که 
انتظار می رفت مسئولان وزارت نفت 
با انتخاب به موقع اعضای جدید و نیز 
سرمربی، فرصت سوزی نکنند تا نفت 
آبادان مجددا در همان مسیر تنزل 
فصل های قبل قرار نگیرد، تصمیمات 
به شکل دیگری رقم خورد تا در همان 

مسیر اشتباه همیشگی قرار بگیرد.
۱۲ روز از بلاتکلیفی باشگاه صنعت 
نفت آبادان می گذرد و اگرچه عبدالله 
ویسی عنوان کرده تمایل دارد به 
همکاری خود با این باشگاه ادامه دهد 
و حتی این موضوع را هم در دیدار 

اخیر خود با قیم مدیرعامل پالایشگاه 
آبادان به صراحت بیان کرد اما تا 
اعضای هیات مدیره باشگاه و به تبع 
آن مدیرعامل باشگاه انتخاب نشود و 
طی جلساتی پای صحبت های عبدالله 
ویسی ننشینند، این یعنی دورباطلی 
که هر فصل صنعت نفتی ها در حال 
طی کردن آن هستند.البته عبدالله 
ویسی در جلساتی که با مسئولان 
شهری آبادان داشته با تعیین یک 
بودجه، حتی عنوان کرده که در صورت 
تحقق آن و اجرایی شدن برنامه های 
مدنظرش برای پیش فصل از جمله 
آغاز به موقع تمرینات و جذب بازیکنان 
مدنظر، نفت می تواند به آسیایی شدن 
هم فکر کند اما حالا باید دید هیات 
مدیره ای که انتخاب می شود می 
تواند خواسته های ویسی را برای ادامه 
همکاری برآورده کند یا ویسی آبادان 
را ترک می کند. البته گفته می شود 
احتمال کوتاه آمدن ویسی از خواسته 

هایش برای کمک دوباره به نفت و 
آبادان وجود دارد اما شاید بازهم تیمی 
بسته شود که کارش برای بقا به اما و 
اگر کشیده شود.احتمالا تا فردا اعضای 
جدید هیات مدیره باشگاه صنعت نفت 
آبادان معرفی خواهند شد اما این 
فرصت سوزی ممکن است بازهم به 
ضرر آبادانی ها باشد، آن هم در حالی 
که خیلی از تیم ها با تعیین بودجه 
فصل بعدی خود، مذاکرات با بازیکنان 
مدنظر را آغاز کرده اند اما در صنعت 

نفت خبری از این اقدامات نیست.

شاهین‌بیانی:

ساپینتو دنبال شلوغ کاری بود
بازیکن سابق تیم استقلال 
گفت: هیچ یک از مدیران 
به ساپینتو  استقلال  باشگاه 

تذکر ندادند.
شاهین بیانی درباره شکست 
آبی پوشان در فینال جام 
اظهار  پرسپولیس  از  حذفی 
کرد: به بازیکنان استقلال که 
با تمام توان همه تلاش خود 

را کردند و تا فینال جام حذفی 
صعود کردند خسته نباشید 
می گویم. در لیگ برتر هم تا 
یک هفته مانده به پایان فصل 
شانس قهرمانی داشتند و تا 
آخرین لحظه جنگیدند اما با 
عنوان  نتوانستند  بدشانسی 

قهرمانی را کسب کنند.
وی ادامه داد: تیمی که در 

دقیقه ۱۰۰ بازی گل زده و 
روحیه بهتری دارد چرا باید به 
یکباره با اشتباه رفتار سرمربی 
از  بعد  اش شکست بخورد؟ 
به ثمر رسیدن گل استقلال، 
دقیقاً زمان آرامش تیم ما بود. 
کاری که پرسپولیس کرد را 
ما نکردیم. آنها تعویض های 
درست انجام دادند و توانستند 
سوار بازی شوند ولی ساپینتو 
دنبال شلوغ کاری بود و 
نتوانست آرامش را به نیمکت 

حرکات  بازگرداند.  استقلال 
سرمربی باعث شد تمرکز تیم 
به هم بخورد و حاشیه درست 

شود.
بیانی درباره رفتارهای ساپینتو 
کنار زمین در طول فصل بیان 
کرد: برای باشگاه استقلال 
زشت است سرمربی اش 
انجام  چنین رفتارهایی را 
دهد. متاسفانه هیچ کدام 
از مدیرعاملان استقلال به 
ساپینتو تذکر ندادند. این 

مربی در طول فصل نخواست 
در رفتارش تجدید نظر کند و 
این به استقلال ضربه زد. دلیل 
استقلال  خوردن  ضربه  اصلی 
از اول فصل رفتار و حرکات 

سرمربی پرتغالی اش بود.
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آگهی مزایده  
*****************

شهرداری ملاثانی در نظر دارد نسبت به فروش آهن آلات اسقاطی خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید . زمان فروش اسناد از روز شنبه ۱۴۰۲/۳/۱۳ تا پایان 
وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۲/۳/۲۱و آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه ۱۴۰۲/۳/۳۱ می باشد . لذا از افراد حقیقی و حقوقی واجد 

شرایط دعوت می شود جهت تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه شهرداری ملاثانی مراجعه فرمایند : 

                                         روابط عمومی شهرداری و شورای شهرملاثانی

رتبه شرحردیف
شرکت 

ضمانتنامه شرکت در مبلغ پایه مزایده
مزایده

فروش آهن آلات اسقاطی شهرداری 1
ملاثانی 

) مزایده  نوبت اول(
** فروش اسناد از طریق سامانه الکترونیکی 

دولت )ستاد( **

در جلسه بازگشایی پاکات اعلام - 
می گردد 

۹0/000/000 ریال 


